
UCHWAŁA NR XLIV/434/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntu i umów najmu garaży na kolejne 
okresy do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie:

1) Henrykowi Gockowiak zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego o powierzchni 
użytkowej 20,40 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Owidzka, zlokalizowanego na 
części działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 8/7, o powierzchni ca`22 m2, w obrębie 15 (KW 
33778) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

2) Hildegardzie Kuryłowicz zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego o powierzchni 
użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Owidzka, zlokalizowanego na 
części działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 8/7, o powierzchni ca`18 m2, w obrębie 15 
(KW 33778) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

3) Elżbiecie Olszewskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego o powierzchni 
użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Owidzka, zlokalizowanego na 
części działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 8/7, o powierzchni ca`18 m2, w obrębie 15 
(KW 33778) - na okres od 1 listopada 2017 r. do 30 września 2020 r.,

4) Damianowi Rezmer zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego o powierzchni 
użytkowej 20,04 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Owidzka, zlokalizowanego na 
części działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 8/7, o powierzchni ca`22 m2, w obrębie 15 (KW 
33778) - na okres od 1 listopada 2017 r. do 30 września 2020 r.,

5) Stanisławowi Burkowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego 
o powierzchni użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, 
zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 120/16, o powierzchni 19 m2, 
w obrębie 13 (KW 33083) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

6) Andrzejowi Plutowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego 
o powierzchni użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, 
zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 120/20, o powierzchni 18 m2, 
w obrębie 13 (KW 33083) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

7) Jarosławowi Czerwińskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego 
o powierzchni użytkowej 12 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kanałowej, 
zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 123/1, o powierzchni 13 m2, 
w obrębie 14 (KW 33512) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

8) Zdzisławowi Jakubowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego 
o powierzchni użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Traugutta, 
zlokalizowanego na części działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 4/158, o powierzchni 19 m2, 
w obrębie 12 (KW 24974) - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

9) Marii Sulewskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – garażu murowanego o powierzchni 
użytkowej 16 m2 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Traugutta, zlokalizowanego na części 
działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 4/158, o powierzchni 19 m2, w obrębie 12 (KW 24974) - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, Dz. U. z 2017 r. poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, Dz. U. z 2017 r., 
poz. 820, Dz. U. z 2017 r., poz. 1509.



2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie:

1) Tadeuszowi Bieleckiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Księdza Ściegiennego, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 40/10 o powierzchni ca'17 m2, w obrębie 18 (KW 43368), na której znajduje 
się garaż murowany, trwale związany z gruntem, stanowiący własność Tadeusza Bieleckiego – na okres od 
1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

2) Adamowi Borzeszkowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kościuszki, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 518/2 o powierzchni 24 m2, w obrębie 17 (KW 46433), na której znajduje się garaż murowany, 
trwale związany z gruntem, stanowiący własność Adama Borzeszkowskiego – na okres od 1 października 
2017 r. do 30 września 2020 r.,

3) Joannie Preising-Rekowskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 456/13 o powierzchni ca'16 m2, w obrębie 13 (KW 24793), na której znajduje się garaż 
murowany, trwale związany z gruntem, stanowiący własność Joanny Preising-Rekowskiej – na okres od 
1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

4) Romanowi Buławskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Chojnickiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 378/4 o powierzchni ca'15 m2, w obrębie 17 (KW 29647), na której znajduje się garaż blaszany, 
nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Romana Buławskiego – na okres od 1 października 
2017 r. do 30 września 2020 r.,

5) Bronisławowi Ackermann zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 1/7 o powierzchni ca'13 m2, w obrębie 21 (KW 3477), na której znajduje się 
garaż blaszany, nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Bronisława Ackermann – na okres od 
1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

6) Edmundowi Kamrowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 1/7 o powierzchni ca'16 m2, w obrębie 21 (KW 3477), na której znajduje się 
garaż blaszany, nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Edmunda Kamrowskiego – na okres od 
1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

7) Tadeuszowi Kamińskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kościuszki, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 181 o powierzchni ca'12 m2, w obrębie 16 (KW 376), na której znajduje się garaż blaszany, 
nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Tadeusza Kamińskiego – na okres od 1 października 
2017 r. do 30 września 2020 r.,

8) Bożenie Strehlau zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Orzeszkowej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 110/30 o powierzchni ca'16 m2, w obrębie 23 (KW 24792), na której znajduje się garaż blaszany, 
nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Bożeny Strehlau – na okres od 1 października 2017 r. 
do 30 września 2020 r.,

9) Stanisławowi Flissikowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Orzeszkowej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 110/26 o powierzchni ca'16 m2, w obrębie 23 (KW 24792), na której 
znajduje się garaż blaszany, nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Stanisława 
Flissikowskiego – na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

10) Jolancie Bartel zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Skarszewskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka nr 
1/4 o powierzchni ca'24,50 m2, w obrębie 3 (KW 34707), na której znajduje się garaż blaszany, nietrwale 
związany z gruntem, stanowiący własność Jolanty Bartel – na okres od 1 października 2017 r. do 
30 września 2020 r.,

11) Mirosławowi Mykowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji 



nieruchomości jako działka nr 405/6 o powierzchni ca'16 m2, w obrębie 13 (KW 43667), na której znajduje 
się garaż blaszany, nietrwale związany z gruntem, stanowiący własność Mirosława Mykowskiego – na 
okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

12) Piotrowi Schilling zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Zielonej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 223/23 o powierzchni 19 m2, w obrębie 12 (KW 24974), na której znajduje się garaż blaszany, nietrwale 
związany z gruntem, stanowiący własność Piotra Schilling – na okres od 1 października 2017 r. do 
30 września 2020 r.,

13) Elżbiecie Olszewskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Owidzka, oznaczonej w ewidencji nieruchomości 
jako działka nr 8/7 o powierzchni ca'4 m2, w obrębie 15 (KW 33778), na której znajduje się drewniane 
pomieszczenie gospodarcze, nietrwale związane z gruntem, stanowiące własność Elżbiety Olszewskiej – na 
okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

14) Piotrowi Wensierowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Gdańskiej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 156/4, o powierzchni ca`6 m2, w obrębie 13 (KW 24793), zabudowanej 
pomieszczeniem blaszanym na przechowywanie inwalidzkiego skutera elektrycznego, nietrwale związanym 
z gruntem, stanowiącym własność Piotra Wensierowskiego - na okres od 1 grudnia 2017 r. do 30 września 
2020 r.,

15) Adamowi Wojciechowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Gdańskiej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 330/5 o powierzchni ca'2 m2, w obrębie 13 (KW 871), na której znajduje się 
pomieszczenie gospodarcze, nietrwale związane z gruntem, stanowiące własność Adama Wojciechowskiego 
– na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

16) Joannie Preising-Rekowskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 390/11, o powierzchni ca`24 m², w obrębie 13 (KW 24793), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy – na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

17) Weronice Woroch zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka nr 
384/7, o powierzchni ca`83 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na 
okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020r.,

18) Elżbiecie Puczyńskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 384/7, o powierzchni ca`72 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

19) Honoracie Lepak zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka nr 
384/7, o powierzchni ca`158 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

20) Jadwidze Troka zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 2/233, o powierzchni ca`16 m², w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod zieleń 
i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

21) Franciszkowi Galikowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 2/233, o powierzchni ca`16 m², w obrębie 19 (KW 20108), 
z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

22) Ewie i Waldemarowi Rożek zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Rodziny Czosków, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 362 o powierzchni ca`46 m², w obrębie 29 (KW 3888), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,



23) Urszuli i Andrzejowi Cylkowskim zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Rodziny Czosków, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 362 o powierzchni ca`36 m², w obrębie 29 (KW 3888), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

24) Zbigniewowi Linke zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Rodziny Czosków, oznaczonej w ewidencji nieruchomości 
jako działka nr 362 o powierzchni ca`72 m², w obrębie 29 (KW 3888), z przeznaczeniem pod zieleń 
i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

25) Jarosławowi Trawickiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Rodziny Czosków, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 362 o powierzchni ca`55 m², w obrębie 29 (KW 3888), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

26) Andrzejowi Klasa zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Konopnickiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 91/24, o powierzchni ca`50 m², w obrębie 23 (KW 39879), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

27) Elżbiecie Adamczyk zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 457/4, o powierzchni ca`68 m², w obrębie 17 (KW 31826), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

28) Wandzie Hinc zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Konopnickiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 91/24, o powierzchni ca`46 m², w obrębie 23 (KW 39879), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

29) Elżbiecie Galewskiej-Petka zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 397, o powierzchni ca`34 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

30) Iwonie Glaza zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 457/4, o powierzchni ca`92 m², w obrębie 17 (KW 31826), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

31) Katarzynie Fandrejewskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Chojnickiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 433/30, o powierzchni ca`57 m², w obrębie 17 (KW 28717), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

32) Jadwidze Butler zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka nr 
384/7, o powierzchni ca`180 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

33) Małgorzacie i Jerzemu Czuba zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim Os 800-lecia Starogardu, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 154/361, o powierzchni ca`143 m², w obrębie 23 (KW 24792), 
z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

34) Marii Czapskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 457/4, o powierzchni ca`168 m2, w obrębie 17 (KW 31826), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

35) Krystynie Zelner zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Gen. Sikorskiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 424, o powierzchni ca´222 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,



36) Helenie Nakielskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 457/4, o powierzchni ca`213 m², w obrębie 17 (KW 31826), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

37) Hannie Sztalmirskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 405/6, o powierzchni ca`100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

38) Mirosławowi Bendik zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 399, o powierzchni ca`140 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

39) Mariuszowi Domke zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wyszyńskiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 1/58, o powierzchni ca`180 m², w obrębie 5 (KW 34706), z przeznaczeniem pod zieleń 
i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

40) Beatrycze Lupa zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Gen. Sikorskiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 424 o powierzchni ca`105 m2, w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy – 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

41) Bogdanowi Koseckiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 400, o powierzchni ca`60 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

42) Ewie i Ryszardowi Peplińskim zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 399, o powierzchni ca`67 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem 
na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

43) Henrykowi Kisiel zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 397, o powierzchni ca`400 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy – na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

44) Markowi Hartung zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Pomorskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 190/1, o powierzchni ca`32 m², w obrębie 16 (KW 9725), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

45) Urszuli Liszewskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 384/7, o powierzchni ca`291 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

46) Teresie Jagodzińskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Tczewskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 195/13 o powierzchni ca`128 m2, w obrębie 14 (KW 31645), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy – na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

47) Wiesławowi Brzezińskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Konopnickiej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 91/24, o powierzchni ca`114 m², w obrębie 23 (KW 39879), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

48) Elżbiecie Skoniecznej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Konopnickiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 91/24, o powierzchni ca`52 m², w obrębie 23 (KW 39879), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,



49) Krystynie Kozłowskiej zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 400, o powierzchni ca`129 m², w obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

50) Wiolecie Nurek zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim — części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Tczewskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 195/13, o powierzchni ca`78 m² w obrębie 14 (KW 31645), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - 
na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

51) Annie Gańko zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 2/233, o powierzchni ca`45 m², w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod zieleń 
i rekreację - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

52) Januszowi Piechowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim — części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 466/20, o powierzchni ca`23 m2, w obrębie 17 (KW 27139), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

53) Mirosławowi Mykowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Osiedlowej, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 456/2, o powierzchni ca`45 m2 obrębie 13 (KW 24793), z przeznaczeniem na 
ogródek przydomowy – na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

54) Mirosławowi Jankowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Tczewskiej oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 195/13, o powierzchni ca`37 m2 w obrębie 14 (KW 31645), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

55) Mariuszowi Miatkowskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji 
nieruchomości jako działka nr 466/20, o powierzchni ca`22 m², w obrębie 17 (KW 27139), 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

56) Karolowi Stępień zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Działkowej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 
nr 257, o powierzchni 205 m², w obrębie 18 (KW 24988), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw - na okres 
od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

57) Irenie Hus zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako 
działka nr 457/4, o powierzchni ca' 72 m2, w obrębie 17 (KW 31826), z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

58) Stanisławowi Sikora zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – nieruchomości gruntowych 
położonych w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Zachodniej, oznaczonych w ewidencji nieruchomości jako 
działki: nr 255 o powierzchni 0,5267 ha, w obrębie 20 (KW 38079), nr 254 o powierzchni 0,1724 ha, 
w obrębie 20 (KW 33107) oraz nieruchomości gruntowych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Zachodniej, oznaczonych w ewidencji nieruchomości jako działki: nr 22/8 o powierzchni 1,7993 ha, 
w obrębie 20 (KW 13682), nr 22/9 o powierzchni 3,1909 ha, w obrębie 20 (KW 13682), a także 
nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Korytybskiej, oznaczonej 
w ewidencji nieruchomości jako działka nr 32/2 o powierzchni 0,5199 ha, w obrębie 30 (KW 52206) 
z przeznaczeniem pod uprawy rolnicze - na okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.,

59) Katarzynie Szulc zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej położonej 
w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Magazynowej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka nr 
116, o powierzchni ca`150 m2, w obrębie 18 (KW 24988), z przeznaczeniem na ogródek przydomowy - na 
okres od 1 października 2017 r. do 30 września 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Na skutek zmian ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi art. 18 ust. 2
pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym, które weszły w życie 22 października 2007 r. -
zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umowy na okres do 3 lat w przypadku, gdy
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zawarcie umów dzierżawy gruntu i umów najmu
garaży murowanych, będących kontynuacją wcześniej już zawartych umów z dzierżawcami
i najemcami wymienionymi w § 1 niniejszej uchwały. W czasie obowiązywania
dotychczasowych umów, dzierżawcy i najemcy należycie wywiązywali się z warunków
umowy.

Za nieruchomości wymienione w § 1 w ust. 1 najemcy wnosili czynsz miesięczny w łącznej
kwocie 771,52 zł brutto oraz w § 1 w ust. 2 pkt od 1-15 dzierżawcy wnosili czynsz
miesięczny w łącznej kwocie 570,00 zł brutto, natomiast za nieruchomości wymienione
w § 1 w ust. 2 pkt 16-59 dzierżawcy wnosili czynsz roczny w łącznej kwocie 3 215,48 zł
brutto.

Umowy zawierane na podstawie zgody Rady będą mogły być rozwiązywane przez każdą ze
stron z zachowaniem okresu wypowiedzenia (1 lub 3 miesiące), a w przypadku naruszenia
przez dzierżawców lub najemców warunków umowy – bez zachowania okresu
wypowiedzenia.




